С од ер жан и е : Об организации и проведении городского Конкурса программ среди объединений детских и подростковых кл

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИӘТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

'КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2Н_» март 2оЖ. № ЗЗ1-! «_££» марта 20,җ

Об организации и проведении
городского Конкурса программ
среди объединений детских и
подростковых клубов по
организации временной занятости
подростков и молодежи на
летний период 2020 года

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 31 марта 2017 года № 385
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной
политики в городском округе город Уфа Республики Башкортостан», и
перспективным планом работы Комитета по делам молодёжи
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан на
2020 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по делам молодёжи Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан совместно с муниципальным
бюджетным учреждением «Центр содействия занятости молодежи»
городского округа город Уфа Республики Башкортостан организовать и
провести городской Конкурс программ среди объединений детских и
подростковых клубов по организации временной занятости подростков и
молодежи на летний период 2020 года в срок с 6 апреля по 15 мая 2020 года.

2. Утвердить суммы денежных грантов победителям Конкурса
программ среди объединений детских и подростковых клубов по
организации временной занятости подростков и молодежи на летний период
2020 года.

3. Расходы на выплату денежных грантов победителям Конкурса
программ среди объединений детских и подростковых клубов по
организации временной занятости подростков и молодежи на летний период

Администрация ГО г. Уфа РБ 394 от 24.03.2020 Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об организации и проведении городского Конкурса программ среди объединений детских и подростковых кл

2020 года осуществить за счет средств, предусмотренных в бюджете
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2020 год
Комитету по делам молодёжи Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Р.Ф. Газизова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 394 от 24.03.2020 Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об организации и проведении городского Конкурса программ среди объединений детских и подростковых кл

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ 3£±  от 24.РЗ. 20201

Суммы денежных грантов победителям Конкурса программ среди
объединений детских и подростковых клубов по организации временной

занятости подростков и молодежи на летний период 2 0 2 0  года

№ гт Количество ~ т*, Наименование - „ Сумма Источникп/п____________________победителен______ ____________________________
1 ._____ I место_____________ 1__________72 ООО
2. II место 1 60 000 ^ ^—------------ 777------------------------- г-------- ------- --------------  Бюждет ГО г. Уфа3 .______III место____________2_________ 96 000
4. IV место 3__________72 000

ИТОГО 7 300 000 ___________________

Управляющий делами Л*/
Администрации городского округа “|У о т д е л  \

г  г ,  ? НОРМАТИВНЫ Х Е i ! А „город Уфа Республики Башкортостан ̂  А д о к у м е н т о в  1*§к А.М. Бакиева

____

Администрация ГО г. Уфа РБ 394 от 24.03.2020 Контрольная дата: